Il gestore dovrà costituire, secondo le modalità previste dall'Amministrazione comunale, una 
cauzione definitiva a garanzia delle obbligazioni derivanti dalle obbligazioni previste dal presente 
contratto e per l'intera durata dello stesso, per l’importo di € 5.500,00 (euro 
cinquemilacinquecento/00). 

ART. 7 - GARANZIE E COPERTURE ASSICURATIVE 
Il concessionario è obbligato a concludere e depositare copia di una o più polizze assicurative che 
tengano indenne il Comune e i terzi da tutti i rischi derivanti dalla gestione dell’area di sosta, per